RESOLUÇÃO Nº 033/2005

   Autoriza a contratação para fins que menciona.

   A Câmara Municipal de São Domingos do Prata, decreta e
promulga a seguinte Resolução:
   Art. 1º  Fica autorizada a contratação de Maria de Fátima
Domingues, brasileira, solteira, secretária, nascida em 17/12/1985, CPF 073.407.656-
89, para prestar serviço de arquivista pelo prazo de 30 (trinta) dias à Câmara Municipal,
percebendo, pelos serviços prestados, a importância de R$ 300,00 (trezentos reais).

   Parágrafo único   O serviço de arquivista consiste em organizar,
enumerar, catalogar e manter sob condições de preservação os documentos da
Câmara Municipal de São Domingos do Prata.

   Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

   Sala de Sessões da Câmara Municipal de São Domingos do Prata,
02 de maio de 2005.

GERALDO BARROSO DA SILVA  RICARDO MARQUES DA SILVA
Presidente      1º Secretário